ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUAPORE

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DE PROCESSO LICITATORIO

Processo N° 307/2018
Pregdo N° 62/2018

AQUISICAO DE PAREDES DIVISORIAS, LA DE VIDRO E VIDROS PARA
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ESCOLA DE EDUCACAO

INFANTIL MONICA E DO NUCLEO DE APOIO EDUCACIONAL - NAE.

Em 22 de margco de 2018, ap0s analisados todos os atos e
adjudicados os itens referentes ao PREGAO PRESENCIAL supracitado,
HOMOLOGO o referido processo e autorizo a despesa as empresas
vencedoras, como segue:

Lote

Item

Qtde.

un.

Descricao

Licitante Vencedor

Valor
Unitéario

Valor
Total

1

1

10,80

M2

Uma parede dupla de
divisérias para acustico
2x2,70m com porta de
0,82x2,10m, INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

74,00

799,20

19,09

M2

Uma parede dupla de
divisérias para acustico
3,35x2,85m, INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA  CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

74,00

1.412,66

84,59

M2

L& de vidro, INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

14,50

1.226,56

48,66

M2

Uma parede dupla de
divisérias para acustico,
com porta com vidro
8,85x2,75m, INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

74,00

3.600,84

13,75

M2

Uma parede simples de
divisérias com porta com
vidro 5x2,75m,
INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA  CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

74,00

1.017,50

13,47

M2

Uma parede de divisoria
simples 4,90x2,75m,
INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA  CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

74,00

996,78

2,00

UN

Vidro 4mm incolor
0,90x0,65m INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

63,56

127,12

15,75

Desmontagem e
montagem de divisorias
ja existentes

FACCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

19,00

299,25

33,80

M2

Uma parede dupla de
divisoria para acustico,

FACCIO MATERIAIS
PARA CONSTRUCOES

74,00

2.501,20

Av. Silvio Sanson, 1135 — Fone: (54) 3443-4430 — Fax: (54) 3443-4316

CEP 99200-000 — GUAPORE — RS — e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br




com porta com vidro
6,15x2,75m, INSTALADA

LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

10

15,12

M2

Uma parede simples de
diviséria, com porta com
vidro 5,50x2,75m,
INSTALADA

FACCIO MATERIAIS
PARA  CONSTRUCOES
LTDA-ME - CASA DAS
ESQUADRIAS

74,00

1.118,88

Guaporé, 22 de margo de 2018.

VALDIR CARLOS FABRIS
Prefeito Municipal de Guaporé




